其中： 境内非国有法人持股 104,761,903.00 20.02

104,761,903.00 20.02

   境内自然人持股

４、外资持股

其中： 境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 370,818,715.00 70.88

370,818,715.00 70.88

1、人民币普通股

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 523,199,665.00 100.00

523,199,665.00 100.00

(二)  限售股份变动情况

单位：股

股东名称
年初限售股

数

本年解除

限售股数

本年增加

限售股数

年末限售股

数
限售原因 解除限售日期

华映光电股份

有限公司
79,365,079 0 0 79,365,079

非公开发行

股份认购
2015 年 11月 28 日

华映视讯（吴

江）有限公司
9,523,809 0 0 9,523,809

非公开发行

股份认购
2015 年 11月 28 日

福建华映显示

科技有限公司
15,873,015 0 0 15,873,015

非公开发行

股份认购
2015 年 11月 28 日

厦门建发集团

有限公司
47,619,047 0 0 47,619,047

非公开发行

股份认购
2015 年 11月 28 日

合计 152,380,950 0 0 152,380,950 / /

二、  证券发行与上市情况

(一)  截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

单位：股 币种:人民币

股票及其衍生

证券的种类
发行日期

发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市

交易数量

交易终

止日期

股票类

厦华电子 2012 年 11月 28 日 6.30 152,380,950 2015年 11月 28日 0

厦门华侨电子股份有限公司   2013 年年度报告

(二)  公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

1、因公司股东股份转让导致股东结构变动情况如下：

类别
变动前 变动后

持股总数（股） 持股比例（%） 持股总数（股） 持股比例（%）

华映视讯（吴江）有限公司 109,644,877 20.96 9,523,809 1.82

华映光电股份有限公司 79,365,079 15.17 79,365,079 15.17

厦门华侨电子企业有限公司 67,879,395 12.97 41,779,395 7.99

厦门建发集团有限公司 47,619,047 9.10 47,619,047 9.10

福建华映显示科技有限公司 15,873,015 3.03 15,873,015 3.03

厦门鑫汇贸易有限公司   26,174,522 5.00

德昌行（北京）投资有限公司   26,100,000 4.99

王玲玲   21,346,546 4.08

2、本次公司股东股份转让未对公司资产和负债结构产生影响。

(三)  现存的内部职工股情况

   本报告期末公司无内部职工股。

三、  股东和实际控制人情况

(一)  股东数量和持股情况

单位：股

截止报告期末股东总数 30,135
年度报告披露日前第 5个交易

日末股东总数
29,229

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例(%)
持股总数

报告期内增

减

持有有限售条

件股份数量

质押或冻结的

股份数量

华映光电股份有限公司 境内非国有法人 15.17 79,365,079 0 79,365,079 质押 52454133

厦门建发集团有限公司 国有法人 9.1 47,619,047 0 47,619,047

厦门华侨电子企业有限公司 国有法人 7.99 41,779,395 0

厦门鑫汇贸易有限公司 境内非国有法人 5 26,174,522 26,174,522   质押 26174522

德昌行（北京）投资有限公司 境内非国有法人 4.99 26,100,000 26,100,000

王玲玲 境内自然人 4.08 21,346,546 21,346,546

开源证券有限责任公司约定购回

式证券交易专用证券账户
未知 3.44 18,000,000 18,000,000

福建华映显示科技有限公司 境内非国有法人 3.03 15,873,015 0 15,873,015

苏志民 未知 2.93 15,316,943 15,316,943

中国银河证券股份有限公司约定

购回式证券交易专用证券账户
未知 2.8 14,670,500 14,670,500

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称
持有无限售条件股份的数

量
股份种类及数量

厦门华侨电子企业有限公司 41,779,395 人民币普通股

厦门鑫汇贸易有限公司 26,174,522 人民币普通股

德昌行（北京）投资有限公司 26,100,000 人民币普通股

王玲玲 21,346,546 人民币普通股

开源证券有限责任公司约定购回式证券交易专用证券账户 18,000,000 人民币普通股

苏志民 15,316,943 人民币普通股

中国银河证券股份有限公司约定购回式证券交易专用证券账户 14,670,500 人民币普通股

厦门华侨电子股份有限公司   2013 年年度报告

洪晓蒙 8,000,000 人民币普通股

陈秀枝 4,796,700 人民币普通股

华润深国投信托有限公司－智慧金 30 号集合资金信托计划 2,950,500 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动的说明

1、华映光电股份有限公司与福建华映显示科技有限公司为一